
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
о  • *  • •  •  •  • • •голови районної державної адміністрації - 

керівника районної військово-цивільної адміністрації

Я & (ИРсЮр . м. Попасна №

Про внесення змін до розпорядження голови районної державної 
адміністрації - керівника районної військово-цивільної адміністрації від
12.11.2019 № 1957

Відповідно до пункту 2 частини третьої статті 4, Закону України «Про 
військово-цивільні адміністрації», статті 6 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації» з метою забезпечення населення якісною питною 
водою згідно вимог чинних нормативних документів, розглянувши лист 
комунального господарства «Попаснянський районний водоканал» від
18.02.2019 № 04/269, 
зобов’язую:

1. Внести зміни до розпорядження голови районної державної 
адміністрації - керівника районної військово-цивільної адміністрації від
12.11.2019 № 1957 «Про затвердження Програми підвищення екологічної 
безпеки на дільниці «ЗФС-2» комунального підприємства «Попаснянский 
районний водоканал» на 2019-2020 роки» (далі — Програма), виклавши паспорт 
Програми в новій редакції, що додається.

2. Внести зміни в Додаток до Програми «Заходи з реалізації Програми 
підвищення екологічної безпеки на дільниці «ЗФС-2» комунального 
підприємства «Попаснянский районний водоканал» на 2019-2020 роки», 
виклавши в новій редакції, що додається.

В.о. голови райдержадміністрації - 
керівника районної військово- 
цивільної адміністрації



Додаток 1
до розпорядження голови районної 
державної адміністрації -  
керівника районної військово- 
цивільної адміністрації 
від /£?їш &їСпсЩоі 2019 р. №/ ^

(в редакції розпорядження голови 
районної державної адміністрації -  
керівника районної військово- 
цивільної адміністрації)
від&6ь/г/&7г/>і/£> 2020 р. №

\ і
ПАСПОРТ

Програми підвищення екологічної безпеки на дільниці «ЗФС-2» 
комунального підприємства «Попаснянский районний водоканал»

1. Ініціатор розроблення 
програми

Відділ житлово-комунального 
господарства та будівництва

Дата, номер і назва 
розпорядчого 
документа органу 
виконавчої влади 
щодо розроблення 
Програми

Стаття 143 Конституція України, пункт 2 
частина третя статті 4 Закону України 
«Про військово-цивільні адміністрації», 
п.п. 1,2 Указу Президента України від 
05.03.2015 р. №123/2015 «Про утворення 
військово-цивільних адміністрацій», 
Закон України від 10.01.2002 №2918-111 
«Про питну воду, питне водопостачання 
та во довід ведення»;
Закон України від 03.03.2005 № 2455-ІУ 
«Про Загальнодержавну цільову 
програму «Питна вода України» на 2011- 
2020 роки» в редакції від 20.10.2011 № 
3933-У1;
Закон України «Про охорону 
навколишнього природного середовища» 
від 25.06.1991 №1264-ХІІ; 
стаття 3 Закону України «Про державну 
допомогу суб’єктам господарювання», 
підпунктів 3-4 частини третьої постанови 
Кабінету Міністрів України «Про 
затвердження переліку послуг, що 
становлять загальний економічний 
інтерес» від 23.05.2018 р. № 420



3. Мета програми Покращання забезпечення населення 
району питною водою нормативної якості 
в межах науково обґрунтованих 
нормативів (норм) питного 
водопостачання; реформування та 
розвиток водопровідно-каналізаційної 
мережі; підвищення ефективності та 
надійності її функціонування; 
відновлення, охорона та раціональне 
використання джерел питного 
водопостачання.

4. Розробник Програми

і

Відділ житлово-комунального 
господарства та будівництва 
райдержадміністрації.

5. Відповідальний виконавець 
Програми

КП «Попаснянський районний 
водоканал», відділ житлово- 
комунального господарства та 
будівництва райдержадміністрації

6. Учасники Програми Відділ житлово-комунального 
господарства та будівництва 
райдержадміністрації,
КП «Попаснянський районний 
водоканал»

7. Терміни реалізації Програми 2019 -2020 роки
8. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідний для 
реалізації Програми, всього 1198,35 тис.грн.

у тому числі: 
обласного бюджету 
районного бюджету 
інших джерел

1000,0 тис.грн. 

198,35 тис.грн.

В.о. начальника відділу Юлія БОГАТІКОВА



Додаток 2
до розпорядження голови районної 
державної адміністрації -  
керівника районної військово- 
цивільної адміністрації 
ВІД  /є? 20  1 9 р .  №

(в редакції розпорядження голови 
районної державної адміністрації -  
керівника районної військово- 
цивільної адміністрації)
В І д 2 ? ^  2 0 2 0  р .  №

ЗАХОДИ З РЕАЛІЗАЦІЇ ПРОГРАМ И 
підвищення екологічної безпеки на дільниці «ЗФС-2» 

комунального підприємства «Попаснянский районний водоканал» на 2019-
2020 роки

№
з/п Завдання Змісз

заходів

Строк
виконай

ня
заходу

Викона
вці

Джерела
фінансув

ання,
обласний
бюджет

Інші
джерела
фінансу

вання

Обсяги  
фінансув  
ання, тис. 

грн

Очікуваний
результат

1 2 3 4 5 6 7 8 8

1 Екологічн 
а безпека

Реконструкці
я
х л о ро п ро в о д
у на Західній
ф ільтрувальні
й станції  II
п ідйому
Л уган ська
обл.,
П опаснянськ  
ий район, 
смт.
Б ілогорівка,
вул.
В одопровідна

2019-
2020

КП 
«П опасн 
янський 
р ай о н и и 

й
водокан

ал»

1000,0 198,35 1 198,35

Покращ ення 
екологічної 

безпеки, 
санітарно- 

епідеміологіч 
ної ситуації

В.о. начальника відділу фІ Ю лія БОГАТІКОВА


